
1. Specificaţii tehnice

2. Specificații de preț

3. Extras060819

4. Formular informativ despre ofertant

5. Declaratie deservire

6. Declaratie livrare



 

 Specificații tehnice (F4.1) 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

„Mașină de spălat vase și plită electrică pentru instituțiile subordonate DETS sectorul Ciocana”, 

Achiziții cu costuri mici nr. 21013062,  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1570602267664 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor  
Modelul 

articolului 

Tara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

 Lotul 1 Mașină pentru spălat vesela, tip cupolă 

39700000-9 
Mașină pentru spălat vesela, 

tip cupolă 

1000-T 

 

Turcia Kayalar 

Confecționată din inox; Ciclul de 

spălare aproximativ 55/102/132 

secunde; Capacitatea spălării 69 

lăzi/oră; Temperatura de spălare 

55/60 °C; Temperatura de clătire 

80/85 °C; Consumul apei pe ciclu 

2,8 lit; Dimensiuni aproximative 

totale de gabarit 

2100x750(785)*850(1960) mm; 

Puterea nominala 9/66 kw/w; 

Include 3 coșuri; Include masa de 

intrare cu chiuvetă și gastrodus 

700*750*850mm; Include masa de 

ieșire 700*750*850 mm; Include 

filtru dedurizator a ape. Garanție 

minim 24 luni. Școala Primară nr. 

83, Liceul Dacia. 

Confecționată din inox; Ciclul de 

spălare aproximativ 55/102/132 

secunde; Capacitatea spălării 69 

lăzi/oră; Temperatura de spălare 

55/60 °C; Temperatura de clătire 

80/85 °C; Consumul apei pe ciclu 

2,8 lit; Dimensiuni 600x770x1400 

mm; Puterea nominala 9,75 kw; 

Include 2 coșuri; Include masa de 

intrare cu chiuvetă și gastrodus 

700*750*850mm; Include masa de 

ieșire 700*750*850 mm; Include 

filtru dedurizator a ape. Garanție 

minim 24 luni. Școala Primară nr. 

83, Liceul Dacia. 

 

 Lotul 2 Plita electrica cu 6 ochiuri si rolă 

39700000-9 
Plita electrica cu 6 ochiuri si 

rolă 

ПЭ-806Ш-01 

 

Rusia Rada 

Dimensiunile aproximative: 

1300x900x900 - 500x850x860; 

Putere electrica: 6x 4 kW1 20-24 

kW; Dimensiune ochiuri: 

415x258cm ( 6 bucăți). Dimensiune 

tăvi 525x480x30mm, 3 buc. 

Inclusiv); Racord electric:380- 400-

3N-50-60-Hz Greutate:195,00-

210,00 kg; Picioare reglabile pe 

înălțime. Garanție minim 24 luni. 

Școala Primară nr. 83 

Dimensiunile 1475х850х860; 

Putere electrica: 6x 2,5-3 kW1 20,5 

kW; Dimensiune ochiuri: 

415x285cm ( 6 bucăți). Dimensiune 

tăvi 525x480x30mm, 3 buc. 

Inclusiv); Racord electric:380- 400-

3N-50-60-Hz Greutate:195,50 kg; 

Picioare reglabile pe înălțime. 

Garanție minim 24 luni. Școala 

Primară nr. 83 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1570602267664


 

Specificații de preț (F4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. 21013062, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1570602267664 

Denumirea procedurii de achiziție: „Mașină de spălat vase și plită electrică pentru instituțiile subordonate DETS sectorul Ciocana” 

Cod CPV Denumirea bunurilor  
Unitatea  

de măsură 

Canti

-tatea 

Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lot 1 Mașină pentru spălat vesela, tip cupolă 

39700000-9 Mașină pentru spălat vesela, tip cupolă buc 2 41 120,53 49 344,63 82 241,05 98 689,26 Timp de 30 

zile de la 

înregistrarea 

contractului 

 

 Total Lot 1 82 241,05 98 689,26  

 Lot 2 Plita electrica cu 6 ochiuri si rolă 

39700000-9 Plita electrica cu 6 ochiuri si rolă buc 1 18 843,19 22 611,83 18 843,19 22 611,83 Timp de 30 

zile de la 

înregistrarea 

contractului 

 

 Total Lot 2 18 843,19 22 611,83  

Total oferta 101 084,24 121 301,09  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1570602267664


I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE''
Departamentul inregistrare gi licen{iere a unitdlilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 12491 din 06.08.2019

Denumirea completdl So.i"t"t.a cu Rispundere Limitatl dNOXPLUS>.
Denumirea prescurtatd: (INOXPLUS> S.R.L.
Forma juridici de organizare: Societate cu Rlspundere Limitati.
Numdrul de identificare de stat gi codul fiscal: 1011600039984.

Data inrdgistririi de stat: 28.11.2011.
Sediul: MD-2005, str. Petru Rareg,36' ap.(of.) 48'
Modul de constituire: nou creat[.
Obiectul principal de activitate:

mun. Chiqin[u, Republica Moldova.

I Comer{ul cu ridicata al construc{iilor prefabricate, al structurilor qi pieselor din metal

pentru construc{ii;
2 Comerful cu ridicata al metalelor 9i minereurilor metalifere;
3 Fabricarea de butoaie gi alte recipiente din metal;
4 Fabricarea de structuri gi timptlrii metalice pentru construcfii;
5 Comerful cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnicl
6 Comertul cu ridicata al altor maqini gi echipamente utilizate in industrie, comerf 9i

transporturil
7 Comerful cu ridicata al articolelor de fieririe, utilajuliri de apeduct 9i de incilzire.
Capitalul social: 40407 7 4 lei.
Administrator: COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064,

Asociafi:
1. COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064
cota 4040774.00Iei. ce constituie 100 o .

Prezentul extras este eliberat in temeiul
inregistrarea de stat a persoanelor juridice
Registrul de stat la data de: 06.08.2019.

Specialist coordonator
tel.022-207-840

art. 34 al Legii nr. 220-XYI din 19 octombrie 2007 privind
gi a intreprinzdtorilor individuali gi confirmi datele din

ri Aliona

ENfr*-\
""\',..jc

60.]6q!g-

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "AgenJia Servicii Publice" IO 0000059



Formular informativ despre ofertant (F3.3) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

 

Data: “16” octombrie 2019 

Achiziții cu costuri mici ocds-b3wdp1-MD-1570602267664                  Pagina 1 din 2 

• Ofertanți individuali 

•  Informații generale 

1.1. Numele juridic al ofertantului INOXPLUS S.R.L. 

1.2. 
Adresa juridică a ofertantului în țara 

înregistrării 

Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36/48 

 

1.3. Statutul juridic al ofertantului  

 • Proprietate  

 • Formă de organizare juridică S.R.L. 

 • Altele  

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2011 

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului  

 
• Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin 
V 

 • Intermediar  

 • Companie de antrepozit  

 • Altele  

1.6. 
Informația despre reprezentantul 

autorizat al ofertantului 
 

 • Numele Covalenco Dumitru 

 • Locul de muncă și funcția INOXPLUS  S.R.L. Director General 

 • Adresa 
Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36 ap. 48  

Adresa poștală: mun. Chișinău str. Petricani 17/3 

 • Telefon / Fax  078262888,  

 • E-mail tendere@inoxplus.md 

1.7. 
Numărul de înregistrare pentru 

TVA 
0607844 

1.8. 

Numărul de identitate al 

ofertantului pentru impozitul pe 

venit (pentru ofertanții străini) 

 

1.9. 
Ofertantul va anexa copiile 

următoarelor documente: 
În conformitate cu FDA3. 

•  Informații de calificare 

2.1. 

Numărul de ani de experiență 

generală a ofertantului în livrări de 

bunuri și servicii 

7 ani 

2.2. 

Numărul de ani de experiență 

specifică a ofertantului în 

livrarea/prestarea bunurilor și/sau 

serviciilor similare 

7 ani 

2.3. 
Valoarea monetară a livrărilor de 

bunuri/prestarea serviciilor similare  
“Nu se aplică” 

2.4. 
Disponibilitate de resurse financiare 

(bani lichizi sau capital circulant, 
“Nu se aplică” 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1570602267664


sau de resurse creditare, extras din 

cont bancar etc.). Enumerați și 

anexați copiile documentelor 

justificative 

2.5. 
Detalii privind capacitatea de 

producere / echipamente disponibile 
“Nu se aplică”  

•  Informații financiare 

3.1. 
Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau 

rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos şi anexați copii: 

 

Ultimul raport financiar anexat 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

3.2. 

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici 

despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: 

 

 

Denumirea: BANCA COMERCIALA ROMANA CHISINAU SA 

Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36/48 

Telefon: +373 (22) 85 20 00, +373 (22) 26 50 00 

Fax: ________________________________________________ 

 Cont de decontare: MD87RN000000000222480329 

Cod: RNCBMD2XXXX 

 

3.3. Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat: 

 • Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani: 

  Cauza litigiului Rezultatul sau sentința și suma implicată 

    

    

 • Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: 

  Cauza litigiului Situația curentă a procesului 

    

    

Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz 

 

 

 

 

• Partenerii individuali ai Asociației 

4.1. 
Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, 

în compartimentele 1-3. 

4.1. 
Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele 

Asociației. 

4.1. 
Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu 

în mod juridic pentru toți partenerii). 

Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz 

 

 



 

 „INOXPLUS”  SRL  

mun. Chișinău, str. Petricani 17/3 

Tel: 022 317 318 

fax: 022 317 008; 

www.inoxplus.md 

c/f 1011600039984 / TVA 0607844 

BC Moldindconbank SA, fil. Kiev 

c/d MD12ML000000002251536273 

Cod Banc: MOLDMD2X336 

 

 

Către: Direcția educație, tineret și sport sectorul Ciocana 

 

 

 

DECLARAȚIE  PRIVIND DESERVIREA TEHNICĂ 

 

Prin prezentul act, compania Inoxplus SRL declară pe propria răspundere ca toate produsele 

constituente a ofertei noastre sunt supuse termenelor de garanție si deservirii tehnice, conform clauzelor 

contractuali. 

Inoxplus SRL dispune de personal calificat, dotare tehnica corespunzătoare si experiența 

suficienta pentru a asigura buna deservire a utilajului in termen de garanție. 

Necesitatea si regularitatea, cazurile si circumstanțele intervenitei Furnizorului in termeni de 

garanție tehnica si deservirea echipamentului vor fi convenite de comun acord cu Beneficiarul. 

Evaluarea funcționalității  acestora se va face prin participațiune in comun a unei comisii 

constituite din Vânzător si Comparator, ce tine de depistarea eventualelor circumstanțe care au dus la 

întreruperea funcționarii corespunzătoare, acestea vor fi elucidate la fel in urma unui efort in comun, la 

sediul Beneficiarului, prin prezenta unui expert, la necesitate. 

Defecțiunile in condiții de garanție tehnica vor fi eliminate la fata locului, sau la sediul 

Furnizorului, in termeni prestabiliți prin clauze contractuale. 

Defectele parvenite in urma utilizării necorespunzătoare a echipamentului, ori a întrebuințării de 

către personalul necalificat si/sau neinstruit din partea Beneficiarului – vor duce la anularea termenului 

de garanție, iar costul remediilor de buna funcțiune a utilajului vor fi purtate in întregime de 

Comparator, inclusiv cheltuieli de transport si intervenție a echipei de deservire/reparație. 

 

 

Cu respect, 

 

Directorul General Inoxplus SRL 

Dumitru Covalenco 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.inoxplus.md | tel: 022 317 318, fax: 022 317 008 | e-mail: office@inoxplus.md 

http://www.inoxplus.md/
http://www.inoxplus.md/
mailto:office@inoxplus.md


 

 „INOXPLUS”  SRL  

mun. Chișinău, str. Petricani 17/3 

Tel: 022 317 318 

fax: 022 317 008; 

www.inoxplus.md 

c/f 1011600039984 / TVA 0607844 

BC Moldindconbank SA, fil. Kiev 

c/d MD12ML000000002251536273 

Cod Banc: MOLDMD2X336 

 

 

Către: Direcția educație, tineret și sport sectorul Ciocana 

 

 

 

DECLARAȚIE  PRIVIND ASIGURAREA LIVRĂRII 

 

Prin prezentul act, compania Inoxplus SRL declară pe propria răspundere ca toate 

produsele constituente a ofertei noastre tehnice vor fi livrate, descărcate, instalate/setate 

și puse în funcțiune la sediul indicat de către Cumpărător. Bunurile sunt produse în 

condiții de fabrică, de calitate impecabilă. 

Toate instalările vor fi efectuate numai sub supravegherea reprezentanților 

Comparatorului, iar intervențiile in sisteme de rețea de resort vor fi efectuate doar de 

către Comparator, adică sistemul existent trebuie sa fie pregătit in prealabil de punere in 

funcțiune, iar temenele de livrare vor fi prelungite in raport cu posibile ajustări la rețea. 

Livrarea, descărcarea se face de către agentul economic la fiecare instituție împarte 

timp de 30 zile de la înregistrarea contractului. 

Beneficiarul in rândul sau va accepta in primire bunurile livrate, in deplina 

componenta, semnând act de predare-primire respectiv. Răspunderea de buna funcționare 

si exploatarea utilajului trece in responsabilitatea Beneficiarului din momentul livrării. 

 

 

 

Cu respect, 

 

Directorul General Inoxplus SRL 

Dumitru Covalenco 

   

 

 

 

 

 

www.inoxplus.md | tel: 022 317 318, fax: 022 317 008 | e-mail: office@inoxplus.md 

http://www.inoxplus.md/
http://www.inoxplus.md/
mailto:office@inoxplus.md

	1. Specificaţii tehnice
	2. Specificații de preț
	3. Extras060819
	4. Formular informativ despre ofertant
	5. Declaratie deservire
	6. Declaratie livrare

		2019-10-15T17:20:03+0300
	ocds-b3wdp1-MD-1570602267664




